



استاندار آذربایجان شرقی بر تامین انرژی واحدهای صنعتی تاکید کرد



استاندار آذربایجان شرقی در بازدید از ۲ واحد بزرگ صنعتی در شهرستان بستان آباد، بر اهتمام جدی مدیریت ارشد استان برای رفع موانع توسعه صنعت به ویژه تامین زیرساخت‌های انرژی تاکید کرد.

عابدین خرّم در جریان سفر به شهرستان بستان آباد، از فاز توسعه کارخانه صنایع فولاد سه‌ند آذر آسیا در بخش تیکمه‌داش بازدید کرد و در جریان روند پیشرفت اجرایی این واحد قرار گرفت.
ارزش سرمایه‌گذاری در این واحد تولیدی که با مشارکت سرمایه‌گذار خارجی در زمینی به مساحت ۱۴۰ هزار مترمربع احداث می‌شود، بالغ بر ۶۰۰ میلیارد تومان بوده و با بهره‌برداری از آن ۲۵۰ فرصت شغلی ایجاد خواهد شد.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین از کارخانه آردسازی سالم‌پاک در شهرک صنعتی عالی‌نسب بازدید کرد. این واحد تولیدی

اوجان نگینی بر تاریخ آذربایجان



حکومتی است که در قرن ششم هجری توسط سلجوقیان تاسیس و در زمان ایلخانان بازسازی شده است.

وی یادآوری کرد، شهر اوجان از جمله شهرهای بزرگ بعد از تبریز بوده و وسعت آن بزرگ تر از مراغه امروز است. سرپرست تیم کاوش شهر باستانی «اوجان» تاکید کرد: به دلیل سه زمین لرزه بزرگ که در آذربایجان اتفاق افتاده، شهر اوجان به طور کامل متروک و در زیر خاک مدفون شده است. وی یادآوری کرد: در دوره ای که زندگی در «اوجان» جریان داشت، این شهر از جمله شهرهای بزرگ راه ابریشم محسوب می شد.

ولایتی اضافه کرد: در شهر باستانی «اوجان» کاروان سراها، مساجد، قصر شاهی و قلعه وجود داشت ولی اکنون بر روی آن کشاورزی انجام می شود.

وی افزود: قلعه اوجان با توجه به اینکه حدود ۸۰۰ سال زیر خاک مدفون بوده است اکنون تلاش می کنیم اسکلت کامل آن را بیرون

اخبار شهرستان

استاندار آذربایجان شرقی بر تامین انرژی واحدهای صنعتی تاکید کرد

در زمینی به مساحت ۱۸ هزار مترمربع و با اعتبار ۲۳۸ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی احداث شده و با اشتغال‌زایی ۲۰۰ نفر، توان تولید سالانه ۲۰۰ هزار تن آرد را دارد.
استاندار آذربایجان شرقی در حاشیه این بازدیدها، جذب سرمایه‌گذاری و رفع موانع فعالیت بخش خصوصی را از مهم‌ترین برنامه‌های استان اعلام کرد و گفت: تامین زیرساخت‌های آب، برق و گاز یکی از مشکلات و موانع اصلی توسعه صنعت در استان است.وی تاکید کرد:اگر بخواهیم حرکت جهشی در تولید اتفاق بیفتد باید این سه موضوع را حل کنیم که این موضوع به صورت جدی از سوی مدیریت اجرایی و نمایندگان استان در مجلس به صورت جدی پیگیری می‌شود تا تدفغه صنعت‌گران از این بابت رفع شود.
با حضور استاندار آذربایجان شرقی سه طرح عمرانی و خدماتی با هزینه ۵۸ میلیارد تومان در شهرستان بستان آباد به بهره‌برداری رسید.

اوجان نگینی بر تاریخ آذربایجان

بیاوریم و هدف ما این است که همراه با کار باستان شناسی، آن را مرمت و بازسازی کنیم.
استاد باستان شناسی دانشگاه تهران ابراز امیدواری کرد دولت و سازمان میراث فرهنگی تیم کاوش «اوجان» را در شناسایی هویت فرهنگی و تاریخی منطقه کمک کنند.

وی گفت: سلطان سلیمان عثمانی وقتی که موفق به فتح شهر تبریز نمی شود، به اوجان سفر می کند؛ در آن زمان نقاشی به ام مطراچی همراه سلطان سلیمان بود که در مسیر حرکت پادشاه نقاشی های از تبریز، میانه و اوجان کشیده است.

ولایتی اضافه کرد: این نقاشی ها که در آن قلعه و قصر شاهی «اوجان» در محوطه بزرگی به تصویر کشیده شده، عامل شناسایی خوبی برای گروه کاوش و مستند نگاری شهر اوجان است.

استاندار آذربایجان شرقی روز گذشته در بازدید از این شهر تاریخی از کشف سایت جدیدی در این شهر متعلق به دوره هخامنشیان خبر داد و گفت: عملیات کاوش در این سایت با تامین اعتبار آغاز خواهد شد.
عابدین خرّم در بازدید از پایگاه ملی اوجان اظهار کرد: منطقه تاریخی اوجان یکی از شناسنامه‌های مهم تاریخی استان است که حفاظت از آن علاوه بر اداره‌کل میراث‌فرهنگی، وظیفه تمامی ارگان‌ها و دستگاه‌های دولتی و همچنین تمامی اقشار جامعه است.
در این راستا استاندار آذربایجان شرقی نیز برای پیشبرد اهداف حفاظتی و صیانتی این منطقه ارزشمند تمامی تلاش خود را به کار خواهد گرفت تا این روند با کمک متخصصان حوزه باستان شناسی، تسهیل یابد.

محوطه بزرگ تاریخی اوجان در جنوب شهر بستان آباد فعلی در غرب روستای اشرف آباد و در ساحل شرقی رودخانه «اوجان‌چای» و در مرکز چمن اوجان واقع شده بود که در پی حوادث مختلف از جمله زلزله و جنگ‌های مختلف در حال حاضر از این شهر مهم آثار اندکی به‌جای مانده است.

رئیس جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی:

سالانه پنج تا ۱۰ درصد خاک حوضه دریاچه ارومیه دچار فرسایش می‌شود



خساک باید مدیریت واحد اعمال شود، افزود: تا زمانی که ارگان های مختلف برای موضوع خاک تصمیم می گیرند اقدامات انجام شده نتیجه بخش نخواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: شوری بیش از حد دریاچه ارومیه در حال آینده نیز حتما باعث ایجاد طوفان های نمکی خواهد شد و گنبدهای نمکی مسیر آچی چای و بستر خود دریاچه نیز این مسأله را تقویت می کند.
حوضه آبریز دریاچه ارومیه واقع در شمال غرب ایران با مساحت ۵۱ هزار و ۸۷۶ کیلومتر مربع یکی از ۶ حوضه آبریز اصلی کشور است.
این حوضه بین استان‌های آذربایجان غربی (۴۶٪)، آذربایجان شرقی (۴۳٪) و کردستان (۱۱٪) قرار دارد.

حوضه آبریز دریاچه ارومیه به وسیله بخش شمالی کوه‌های زاگرس و دامنه‌های جنوبی کوه سیلان و نیز دامنه‌های شمالی، غربی و جنوبی کوه سه‌ند احاطه شده است.
حدود ۳۳ هزار و ۴۶۹ کیلومتر مربع از سطح حوضه آبریز دریاچه ارومیه را مناطق کوهستانی (۶۵٪)، ۱۲ هزار و ۵۶۴ کیلومتر مربع آن را دشت‌ها و کوهپایه‌ها (۲۴٪) و پنج هزار و ۳۲۰ کیلومتر مربع آن را نیز دریاچه ارومیه (۱۰٪) در بر گرفته است.

در آرامش کامل خواهد بود.

سرهنگ حسین پوراسماعیل اضافه کرد: در شرایطی که هنوز ته‌اجم وحيله دشمنان دفع نشده و میدان های فرهنگی، مذهبی، اقتصادی و سیاسی در جریان است، همه ما یک روزمنه تلقی می شویم که باید مثل شهدا و جانبازان از این نبردها سرلند بیرون بیاییم.
پدر شهید محمدرضا فخریمی هم با بیان اینکه ولایت مداری و حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی از خواسته های اصلی این شهید بود، گفت: خود شهید هم در عمل با فدا کردن عزیزترین داشته خود، ولایت مداری و پایبندی به انقلاب را ثابت کرد.

وی ادامه داد: نه تنها من، بلکه همه خانواده های شهدا از اینکه فرزندان و عزیزان خود را در راه اسلام و انقلاب فدا کردیم، بسیار خرسندیم و اگر دوباره به گذشته برگردیم، باز هم در راه و هدف خود، ذره ای تردید نخواهیم کرد و دوباره همین راه را انتخاب خواهیم کرد.

شهید محمدرضا فخریمی، ۲۴ ساله از اهالی شهرستان هریس و ساکن تبریز بود که در آذرماه ۱۳۹۴ شمسی در مواجهه با تکفیری های جبهه النصره در حلب سوریه به شدت زخمی و پس از دو روز به فیض عظیم شهادت رسید.

خبر

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

شرکت گاز جهت خدمات رسانی پایدار در فصل سرد آمادگی کامل دارد



مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از آمادگی کامل این شرکت جهت خدمت رسانی پایدار در فصل زمستان به مشترکین گاز طبیعی استان خبر داد.
علیرضا اعوانی از برگزارای سومین نشست کمیته شرایط اضطراری این شرکت با موضوع آمادگی برای مقابله با هرگونه تهدید ناشی از فصول سرد سال با حضور اعضای این کمیته خبر داد و گفت: ضرورت واکنش سریع و مؤثر در زمان بروز شرایط اضطراری و بحران ناشی از تهدیدات طبیعی، صنعتی و انسان ساز اهمیت وجود کمیته مدیریت شرایط اضطراری را در این زمینه نمایان می کند. وی در این نشست با بیان اینکه آمادگی مردم حلقه اصلی مقابله با حوادث است، گفت: برنامه ریزی و اجرای برنامه های منسجم در حوزه مدیریت بحران، کاهش ریسک، افزایش تاب آوری جوامع، آمادگی و ایجاد ایمنی در مقابله با حوادث گاز طبیعی بدون مشارکت آگاهانه و آموزش مشترکان امکان پذیر نیست.

اعوانی برگزارای این نشست ها را برای مدیریت بحران راهگشا دانست و افزود: شناسایی مخاطرات و اقدامات اصولی در حوزه آمادگی و ایمنی باعث عدم تبدیل حوادث به شرایط اضطراری و بحران می گردد؛ این امر با انجام بازدید های مستمر از تأسیسات گازرسانی، آموزش نیروها، برگزاری تمرینات مداوم و انجام اقدامات پیشگیرانه و اصلاحی مناسب دست یافتنی است.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان همچنین مدیریت مصرف گاز از سوی مشترکین را خواستار شد و افزود: گاز جزو سرمایه های ملی کشور است و همگان با رعایت الگوی مصرف شرایط استعمار بر خودداری از این نعمت الهی را فراهم آورند؛ مدیریت مصرف گاز یکی از مهمترین موضوعاتی است که در صورت رعایت آن، علاوه بر صرفه اقتصادی برای مشترکین از بروز مشکلات در بیک مصرف جلوگیری می کند.

وی تأکید کرد: بر اساس تصمیمات کشوری جرایم قابل توجهی برای مشترکین بر مصرف در نظر گرفته شده است که از دی ماه در صورتحساب گاز اینگونه مشترکین لحاظ خواهد شد.

اعوانی ضمن اشاره و تأکید بر رعایت نکات ایمنی در استفاده از وسایل گاز سوز از مشترکان خواست تا با کاهش یک درجه ای دمای محیط زندگی و کار، کاهش ۶ درصدی در مصرف گاز را رقم بزنند؛ این مهم با رعایت اقدامات ساده ای همانند: استفاده از لباس های گرم در منازل، بکارگیری پرده های ضخیم، خاموش کردن وسایل گرمایشی و بستن درب اتاقهای غیر ضروری، امکان پذیر است.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان در بخش پایانی سخنان خود به سامانه تلفنی ۱۹۴ شرکت اشعاره و عنوان کرد: مردم شریف استان می توانند در صورت بروز مشکل و حادثه احتمالی در حوزه گازرسانی به صورت ۲۴ ساعته با این تلفن تماس بگیرند.

همکاری شهرداری در صدور سریع مجوز حفاری برای توسعه شبکه آب و فاضلاب سده لنجان

مدیر آبفای لنجان از همکاری شهرداری سده لنجان در صدور سریع مجوز حفاری برای توسعه و نصب انشعابات آب و فاضلاب شهر سده لنجان خبر داد.

علی ناظمی گفت: در نشستی که به تازگی با حضور مدیرعامل آبفای استان اصفهان، شهردار و اعضای شورای شهر سده لنجان برگزار شد، موضوع صدور مجوز به موقع برای اصلاح شبکه فرسوده خیابان امام سده لنجان و پیگیری ردیف اعتبار برای احداث مخزن جدید سده مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

وی در بخش دیگری از سخنانش بر توسعه شبکه فاضلاب در این منطقه اشاره کرد و گفت: در حال حاضر توسعه شبکه فاضلاب به طول هفت کیلومتر در بافت قدیمی شهر سده لنجان در حال انجام است.

ناظمی با اشاره به طرح های توسعه ای شبکه فاضلاب افزود: با سرمایه گذاری فولاد مبارک، به زودی طرح شبکه فاضلاب در شهرک نگی و مجموعه کارگاهی سده لنجان نیز عملیاتی می شود.

مدیر آبفای لنجان تصریح کرد: شرکت فولاد مبارک در قالب قرارداد بیع متقابل با شرکت آبفای استان اصفهان نسبت به تامین منابع مالی مورد نیاز در زمینه احداث تأسیسات فاضلاب در شهرهای زاینده رود، زرین شهر، سده لنجان، ورنامخواست و چمگردان در شهرستان لنجان اقدام کرده است تا از پساب حاصله در بخش صنعت استفاده کند.

وی گفت: امیدواریم طرح احداث تأسیسات فاضلاب شهرهای شهرستان لنجان با مشارکت شرکت فولاد مبارک و آبفای استان اصفهان تا پایان سال ۱۴۰۱ به بهره برداری کامل و نهایی برسد.

در غرفه ذوب آهن اصفهان در متافو عنوان شد

تاکید معاون وزیر صمت بر حمایت از فولادسازان با نظام تعرفه ای

هجدهمین نمایشگاه بین المللی ایران متافو با حضور مهدی صادقی نیارکی معاون امور صنایع و زارت صمت در محل دائمی نمایشگاه های تهران افتتاح شد.

مهدی صادقی نیارکی در آیین افتتاحیه این نمایشگاه به خبرنگار ما گفت:دستاوردهای صنعت فولاد جزء بزرگترین افتخارات کشور به شمار می رود زیرا صنعتی است که در کنار تامین نیاز داخل، اراز حاصل از صادرات آن نیاز صنایع پایین دستی کشور را تامین می کند. وی افزود: در سال گذشته ۳۰ میلیون تن تولید انواع فولاد داشتیم و در هفت ماهه سال جاری نیز ۱۴ و نیم میلیون تن انواع فولاد تولید شده است.

معاون امور صنایع وزارت صمت تصریح کرد: تولید ریل در ذوب آهن اصفهان افتخار جمهوری اسلامی ایران است و محصول دارای ارزش افزوده بالا به شمار می رود که این شرکت از دو سال پیش با ورود به تولید این محصول گامی موثر در راستای خودکفایی برداشته است. وی افزود : عنوان سیاست گذار در راستای حمایت از تولید نسبت به تدوین نظام تعرفه ای اقدام کرده ایم تا با محقق شدن این موضوع سهم خودمان را بیش از پیش در حمایت از تولید داخل ایفا کرده باشیم. این مقام مسئول خاطر نشان کرد:وزارت صمت تامین زنجیره تولید از معدن تا محصول نهایی در دست اقدام دارد تا تولید کنندگان فولاد کشور بدون تدفغه به تولید محصولات دارای ارزش افزوده بالا بپردازند.

کارکنان صندوق کار آفرینی امید خون خود را اهدا نمودند

ساری – ریسیسی کارکنان صندوق کار آفرینی امید با هدف نجات جان بیماران به جمع اهداکنندگان خون پیوستند.

به گزارش روابط عمومی صندوق کارآفرینی امید: کارکنان صندوق کارآفرینی امید علاوه بر ارائه خدمت مالی و خدماتی در حوزه اشتغالزای راهی برای خدمت به مردم استفاده می کنند.

اهدا خون برای نجات جان بیماران از اقدامات خدابسنده‌ای ای است که کارکنان صندوق کارآفرینی امید در کنار خدمت به مردم انجام دادند.

اجرای پروژه آبرسانی سینوا– شهر آرا در چالوس

ساری – ریسیسی پروژه آبرسانی روستای سینوا– شهر آراء با پیش بینی بهره مندی ۴۵۰۰ نفر از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی در شهرستان چالوس در دست اجراست.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس صادق سلطانی مدیر امور ایفا چالوس با اعلام این خبر اظهار داشت: پروژه آبرسانی سینوا – شهرآرا با لوله گذاری در عرض رودخانه و اتصال به ایستگاه پمپاژ شهر آرا به طول ۶۰۰ متر با لوله پلی اتیلن قطر ۱۱۰ و ۷۵ با پیش بینی اعتباری به مبلغ ۷ میلیارد ریال در حال اجراست. وی افزود: تاکنون ۳۰۰ متر لوله گذاری و پایه های پلی کابلی با صرف هزینه ای به مبلغ یک میلیارد ریال انجام شده است.